РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 14                                                                      от 03 февраля 2015 года

Внесение изменении в постановление  администрации муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение»
от 23 декабря 2014 года № 79

    В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Внести в приложение № 3 постановления главы администрации муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение»  от 23 декабря 2014 года № 79 «О Порядке осуществления муниципальным учреждением «Администрация муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» и (или) находящимися в его ведении муниципальными казенными учреждениями бюджетных полномочии главного администратора доходов бюджета муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» на 2015 год» следующие изменения:
Закрепить за главным администратором доходов Финансовым отделом муниципального образования «Моркинский муниципальный район» дополнительно код вида доходов бюджетной классификации:

	992 2 02 02999 10 0020 151
	субсидии бюджетам сельских поселении на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Шиньшинское  сельское поселение»                                 П.С.Иванова
image1.jpeg